

TÆKKEFIRMAET MAX AKSELBO ApS under frivillig likvidation

Fjordvænget 15
4581 Rørvig

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2019

Per Henning Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TÆKKEFIRMAET MAX AKSELBO ApS under frivillig likvidation
Fjordvænget 15
4581 Rørvig

CVR-nr: 30502612

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har ophørt sin oprindelige aktivitet og er således uden aktivitet, hvilket har medført at ledelsen har valgt at påbegynde likvidation af selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -41.057, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 128.829 og en egenkapital på kr. 35.733.

Selskabets ledelse forventer en endelig og gennemført likvidation i løbet af det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-24.700	-82.651
Personaleomkostninger		-5.650	-19.710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-32.683
Resultat af ordinær primær drift		-40.350	-135.044
Andre finansielle indtægter		93	0
Øvrige finansielle omkostninger		-800	-7.793
Ordinært resultat før skat		-41.057	-142.837
Skat af årets resultat		0	-80.212
Årets resultat		-41.057	-223.049
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.057	-223.049
I alt		-41.057	-223.049

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	10.000
Udsudte skatteaktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	10.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	129.763
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.559	
Andre tilgodehavender		4.380	0
Tilgodehavender i alt		7.939	129.763
Likvide beholdninger		120.890	73.713
Omsætningsaktiver i alt		128.829	203.476
Aktiver i alt		128.829	213.476

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-89.267	-48.209
Egenkapital i alt		35.733	76.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	13.228
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13	31.021
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.583	82.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.096	136.685
Gældsforpligtelser i alt		93.096	136.685
Passiver i alt		128.829	213.476

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Akselbo Holding ApS under frivillig likvidation for skat af koncernens sambeskattede indkomst, og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 0.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret